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Säker körning – en viktig del av vårt
säkerhetsarbete

På Carglass® Sverige är säkerhet en självklar del av hur vi arbetar varje dag.
Säker körning är ett viktigt fokusområde för oss, eftersom våra medarbetare
dagligen rör sig i trafiken i samband med sitt arbete. Vårt säkerhetstänk
börjar redan när våra medarbetare sätter sig i bilen på väg till jobbet –
oavsett om arbetsdagen väntar på en av våra verkstäder, på lagret, i
kundtjänst eller på huvudkontoret.

Genom utbildning, informationskampanjer och kontinuerlig dialog arbetar vi
aktivt för att stärka riskmedvetenheten och främja ett ansvarsfullt körsätt.



Målet är att våra medarbetare ska kunna utföra sitt arbete tryggt och säkert –
samtidigt som vi skyddar våra kunders fordon från skador.

En viktig del av trafiksäkerheten är också bilens vindruta. Den är avgörande
för både sikten och bilens säkerhetsfunktioner. Därför är det viktigt att en
skadad eller sprucken vindruta åtgärdas så snart som möjligt. Genom att laga
eller byta vindrutor bidrar vi till att våra kunders fordon fortsatt kan framföras
på ett säkert sätt.

“För oss på Carglass® Sverige är säker körning och vår personals säkerhet något
vi tar på största allvar. I trafiken är vi ofta som mest utsatta för risker som kan
leda till allvarliga skador. Därför satsar vi på informationskampanjer, utbildningar
och tydlig kommunikation för att stärka våra medarbetare och säkerställa att
både våra egna och våra kunders fordon framförs på ett så säkert sätt som
möjligt.”, säger Thomas Kratz, HSEQ-ansvarig, Carglass® Sverige

Genom att arbeta proaktivt med säkerhet och riskmedvetenhet vill vi bidra till
tryggare resor – både för våra medarbetare, våra kunder och alla som delar
vägarna.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 6, 3 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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